X . Veremundus III. plures 
haereditates donat fideli 
suo Comiti Pinnolo Xeme-
ni , & Comitissae Ildontise 
ejus uxori , quibus dota
re possent Monasterium 
quod fundare cogitabant 
ad ripam Narcejae , J ñ lot-
co qui de Caurias diceba-
tur anno 1031. p. 286. 

X I . Idem Rex scripturam 
commutationis firmat cum 
Comité Pinnolo Xemeni, 
& . cum ejus uxore l ldon-
cía , conferens plures pos
sessiones Regales pro aliis 
quae ad Comitem pertine-
bant, anno 1032. p. 289. 

XII. Pinnolus Comes, & Ü-
dontia ejus uxor munifi-
cenLissime dotant Monas-
terium Cauriense á se fun-
datum , & Sancto Joanni 
Baptistae dicatum , armo 
1042. p. 291. 

XIII. Idem Pinnolus, & ejus 
uxor Monasterium Cau
riense offerunt Froylano 
Episcopo Ovetensi, ut sub 
ejus patrocinio,& ejus suc-
cessorum auctoritate , & 
munimine Monachi degant 
sub Regula Beati Bene-
dicti. Anno 1044. p. 294. 

X I V . Brevis historia funda-
tic nis Monasterii Caurien-
sis ex antiquo códice de-
prompta , & circa annum 
1208, ab ejusdem Monaste
rii Monacho scripta. 297, 

X V . Fredinandus I. quasdam 
exemptiones Ecclesiae Ove
tensi concedit, Monasteria 
ab aliis usurpata restituit, 
& quam plures villas , & 
haereditates offert anno 
to3<5. p. 300. 

X V I . Joannes Presbyter plu

res haereditates donat M o 
nasterio S. Vincentii Ove
tensi, in quibus nominat 
Ecclesiam S. Juliani de 
Box , quae tempore Concí-
l i i quod Oveti sub Rege 
Adephonso III. coactum 
est, Episcopo Legionensi 
data fuerat in praestimo-
nium. Anno 1053. P* S0^ 

XVII . Froylanus Episcopus 
Ovetensis disceptationem 
coram Rege Ferdinando, 
& Regina Sanctia habet 
super Monasterium S.Ma-
r iae de Carta vio, quod per 
judices á Rege nominatos 
Ecclesiae Ovetensi adjudi-
catur. Anno 1056, p. 307. 

XVIII . Idem Episcopus quas
dam villas Ecclesice suse 
Ovetensi per testamentum 

/ donat. Anno 1064. p. 310. 
XIX. Arianus Episcopus Ove

tensis coram Rege Ade
phonso litem movet super 
Monasterium S. Salvato-
ris de Taule, quod judices 

. á Rege constituti, in qui
bus nominatur Rodericus 

D i -

Didací ( vulgo C i d appel-
latus ) Ecclesiae Ovetensi 
asseruerunt. Anuo 1075. 

X X . Arianus Episcopus Ove-
tensis contendit coram 
Rege Adephonso cum Co
mité Roderico Didaci & 
fratre ejus pro Monaste
rio S. Salvatoris de Taule, 
quod Ecclesiae Ovetensi 
restituitur. Anno 1083. 

X X I . Adephonsus V I . Deo 
& B. Marise , & ómnibus 
SS. quorum Reliquiae in 
celebri arca'Ovetensi as-
servantur , máximum do-
num offert, quod sibi &c 
populo christianoi jejuniis, 
sacrificiis & orationibus 
intento earumdem Re l i -